
[Stand Februar 2021]

	 Betreuung an Heidelberger Grundschulen

päd-aktiv e. V.    |   Kurfürsten-Anlage 17/1    |    69115 Heidelberg  |   T. 06221 1412-0  |   Fax: 06221 1412-40  |   kontakt@paed-aktiv.de  |  Stand: 15.02.2021

ANLAGE Allgemeine Geschäftsbedingungen 
ENTGELTE BETREUUNGSANGEBOT GRUNDSCHULFÖRDERKLASSE 
EMMERTSGRUND 
AB SCHULJAHR 2021/2022

Betreuungszeiten Entgeltstufen

I
bis 30.000 €

q

II
bis 43.000 €

q

III
bis 56.000 €

q

IV
bis 69.000 €

q

V
bis 82.000 €

q

VI
über 82.000 €

q

Modul 11:45 – 13:30 Uhr* 8,75 € 21,00 € 42,00 € 64,75 € 87,50 € 110,25 €

Modul 11:45 – 14:30 Uhr** 17,75 € 39,00 € 77,00 € 117,75 € 159,50 € 202,25 €

Modul 11:45 – 15:30 Uhr** 26,75 € 57,00 € 112,00 € 170,75 € 231,50 € 294,25 €

Modul 11:45 – 16:30 Uhr** 39,75 € 79,00 € 153,00 € 233,75 € 317,50 € 405,25 €

*	 Mit Mittagstisch 
**	 Mit Mittagstisch und Hausaufgabenbetreuung.

Zusätzlich zum angegebenen Betreuungsentgelt ist ein Essensentgelt zu zahlen (derzeit monatlich 75,40 €).
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	Entgeltstufe-Anlage: Off


